
П авила но ки, ухода и х анения унтов. 

 

Но к  

 

У т  п ед е  дл  о к    пе од е е  п  те пе ту е -15 ду о  

ел   е.  
К те о е к  п е ет , о т  у т   л кот , од т  дол ое е   по е е    
ул е  те пе ту о  е -5 ду о  ел . 

 

У од 

 

О тел , е ед е  у к  о у  по ле о к . 
З п е е о у т  п  по о  ку т е  то ко  тепл . е о ,  т е , о ле пе  

л  к к - л о д у  о о е теле . 

Вл  у о к  о у  у  1   е  По е е е  е . 

У о ку п о од т  л  л  т о о , оде о  ётко  по п ле  о . 

 

е е 

 

П  е   лет  пе од е е , о е пе т  п о ет е о у . З п е ет  
е е  к т  ко о   елло о  п кет . 


